BỘ TƯ PHÁP

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

Số: 2098/QĐ-ĐHLHN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 8 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành Quy chế đào tạo đại học hệ chính quy
theo hệ thống tín chỉ của Trường Đại học Luật Hà Nội

Căn cứ Quyết định số 405/CP ngày 10 tháng 11 năm 1979 của Hội đồng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Pháp lý Hà Nội (nay là Trường Đại học Luật Hà Nội);

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Điều lệ trường đại học ban hành kèm theo Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22 tháng 9 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ ban hành kèm theo Quyết định số 43/2007/QĐ-BGD&ĐT ngày 15 tháng 8 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư  số 57/2012/TT-BGDĐT sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ ban hành kèm theo Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15 tháng 8 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, có hiệu lực kể từ ngày 10 tháng 02 năm 2013;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế đào tạo đại học hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ của Trường Đại học Luật Hà Nội”.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 2124/QĐ-ĐHLHN ngày 28 tháng 12 năm 2010 của Hiệu trưởng Trường Đại học Luật Hà Nội về việc ban hành “Quy định một số điểm áp dụng Quy chế đào tạo theo tín chỉ”.
Điều 3. Quyết định này được áp dụng từ năm học 2014-2015.
Điều 4. Trưởng Phòng Đào tạo, Trưởng các đơn vị có liên quan, các cán bộ, giảng viên và sinh viên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Bộ Tư pháp (để b/c);
- Bộ GD&DDT (để b/c);
- Ban Giám hiệu (để chỉ đạo t/h);
- Website Trường;

- Lưu: VT, ĐT.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Phan Chí Hiếu